
Zamówienie publiczne
Tytuł zamówienia ,,Budowa tematycznego placu zabaw Wyspa piratów"  

Przedmiot zamówienia ,,Budowa tematycznego placu zabaw Wyspa piratów"
-roboty budowlane  

Rodzaj ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu  
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony  
Wadium 3.000,00 PLN  

Ogłaszający Miasto Bełchatów reprezentowane przez Prezydenta Miasta
Bełchatowa  

Województwo ŁÓDZKIE  
Powiat bełchatowski  
Gmina Bełchatów
Miasto Bełchatów  
Ulica ul. Kościuszki  
Numer budynku 1  
Data publikacji od 2017-09-07  
Data publikacji do 2018-04-03  
Termin składania ofert 2017-09-22  

Numer ogłoszenia Ogłoszenie o zamówieniu nr 583461-N-2017 z dnia
07.09.2017r.  

Cpv
45112723-9 Roboty w zakresie kształtowania placów zabaw
45310000-3 Roboty instalacyjne elektryczne
 

WYNIK POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
PUBLICZNEGO
 
Informacje o oferentach
Czy unieważniono postępowanie?
Czy oferta częściowa?

NIE
NIE

  
Cena najniższej oferty: 157 603,85 zł
Cena najwyższej oferty: 204 995,47 zł
 
Wybrano następującą ofertę



Firma:
NOVUM SPÓŁKA Z
OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
SPÓŁKA KOMANDYTOWA

REGON: 365105992
Kod pocztowy: 12-100
Miasto: SZCZYTNO
Województwo: WARMIŃSKO - MAZURSKIE
Powiat: SZCZYCIEŃSKI
Adres: UL. BOLESŁAWA CHROBREGO 1
  
Telefon: 89 623 29 85
Fax: 89 624 34 75
Cena wybranej oferty netto: 128 133,21 zł
VAT:   29 470,64 zł
Cena wybranej oferty brutto: 157 603,85 zł

 

Załączniki

 ZMIANA TREŚCI SIWZ.pdf (6,16 MB)

 Tablica Ogłoszeń.pdf (482,41 KB)

 umowa Wyspa piratów.pdf (2,15 MB)

 Aneks Wyspa piratów.pdf (121,75 KB)

 Aneks Nr 2.pdf (301,28 KB)

 Aneks Nr 3 do umowy nr 729 17 z dnia 24.10.2017 r..pdf (315,43 KB)

http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/289757/ZMIANA TREŚCI SIWZ.pdf.html
http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/298018/Tablica Ogłoszeń.pdf.html
http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/301413/umowa Wyspa piratów.pdf.html
http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/311115/Aneks Wyspa piratów.pdf.html
http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/321043/Aneks Nr 2.pdf.html
http://belchatow.bip.gov.pl/fobjects/download/331187/Aneks Nr 3 do umowy nr 729 17 z dnia 24.10.2017 r..pdf.html

